[image: Brasão bataypora]
Prefeitura Municipal de Batayporã

Estado do Mato Grosso do Sul

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
C.G.C. 03.505.013/0001-00

[bookmark: _Hlk17100668][bookmark: _GoBack]AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2019

O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ, Estado de Mato Grosso do Sul, através do presidente da Comissão Municipal de Desenvolvimento Econômico – CMDE, nomeada pela decreto n° 095/2018, o  Prefeito Municipal Jorge Luiz Takahashi, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO do CHAMAMENTO PÚBLICO, objetivando selecionar os projetos das empresas privadas interessadas a se instalar ou transferir as atividades empresariais no Distrito Industrial de Batayporã, sito a quadra 01, 02, 03, 04 e 05 do Loteamento Urbano Gracinda Costa Oliveira, conforme memorial descritivo, e CI/ADM 0115/2018, da Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento. O prazo cadastramento dos projetos será de 10 de janeiro de 2019 à 15 de dezembro de 2019. Mais informações pertinentes, poderão ser solicitados no e-mail licitacao@bataypora.ms.gov.br ou pessoalmente no Setor de Licitações, sito à Rua Luiz Antônio da Silva, nº 1249, Centro – Batayporã-MS.
Batayporã-MS, 19 de agosto de 2019.

Jorge Luiz Takahashi
Comissão Municipal de Desenvolvimento Econômico de Batayporã – CMDE

Paço Municipal Jindrich Trachta, Rua Luiz Antonio da Silva, 1249 – CEP 79.760-000 - Batayporã–MS
Fone  (67) 3443 1288 Fone/Fax (67) 3443 1459
                                                                            www.bataypora.ms.gov.br

AV. BRASIL 1509 – CEP 79.760-000 - BATAYPORÃ – MS TEL (67) 443 1288 FAX (67) 443 1459
image1.wmf

oleObject1.bin

image2.jpeg